ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

Rua Castelo Branco, 15, Centro – Imigrante/RS - CEP: 95.885-000

Fone (51) 3754-1100 | www.imigrante-rs.com.br | e-mail: administracao@imigrante-rs.com.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 27.763/2023

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 023/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE IMIGRANTE, no uso de suas atribuições legais, em

cumprimento às determinações contidas no art. 26 da Lei nº 8.666/93, e diante do parecer

favorável do Departamento Jurídico, RATIFICA E HOMOLOGA a INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 023/2023, em favor de EVENTOS DI MACEDO LTDA, inscrita no CNPJ

22.329.020/0001-43 no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), com base e

fundamentação legal no art. 25, inciso III, da Lei nº 8.666/93.

Publique-se.

Gabinete do Prefeito, 27 de setembro de 2023.

GERMANO STEVENS
Prefeito Municipal de Imigrante

http://www.imigrante-rs.com.br/

		2023-09-27T08:43:40-0300
	GERMANO STEVENS:69589771068